
Pachet materiale electrice 1 Electro Trade

I.D.: 56494856

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.088,34 RON - 13.088,34 RON

Descriere: Autoritatea contractanta doreste sa achizitioneze 1 Pachet materiale electrice: Bec led 14W - 40 buc x 21,01 = 840,40 lei Corp led stradal 30W - 20 buc x 142,86 = 2857,20 lei Corp led stradal 60W - 10 buc 184,87 = 1848,70 lei Corp led stradal 75W - 25 buc x 277,31 = 6932,75 lei Consola corp stradal - 25 buc 21,01 = 525,25 lei Platbanda OBO = 2 buc x 42,02 = 84,04 lei
